
 PR-CE-00012228/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 186, DE 13 DE ABRIL DE 2015

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106, inciso III, do Regimento

Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de

2008, resolve:

1. Dispensar, o servidor EPIFÂNIO MACEDO LUNA JUNIOR, ocupante do cargo

de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Seg. Inst.  e Transporte,  matrícula 11633, do

encargo de substituto eventual de Chefe da Seção de Segurança Orgânica e Transporte, FC-2, da

Secretaria Estadual da Procuradoria da República no Estado do Ceará.

2.  Designar  o  servidor  JOSÉ  WALBER  COSTA ALVES,  ocupante  do  cargo  de

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Seg.  Inst.  E  Transporte,  matrícula  14106,  para

exercer o encargo de substituto eventual de Chefe da Seção de Segurança Orgânica e Transporte,

FC-2, da Secretaria Estadual da Procuradoria da República no Estado do Ceará.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 abr. 2015. Caderno 
administrativo, p. 31.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-04-17.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-04-17.pdf

